
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(______________сесія _________ скликання) 
 

  ______________ 2025 року                                                             № ____/ ___  

м. Чернігів  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», статей 21, 32 

Кодексу законів про працю України, статті 3 Закону України «Про організацію 

трудових відносин в умовах воєнного стану», Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», рішення Чернігівської обласної ради від 03 лютого    

2009 року «Про затвердження Порядку призначення на посаду та звільнення з 

посади керівників підприємств, установ і закладів, що є об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області та 

Положення про порядок укладання та розірвання контрактів з ними», керуючись 

пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 
 

1. Запровадити для керівника Комунальної установи «Чернігівський 

обласний центр ветеранів війни» Чернігівської обласної ради              

ДМИТРЕНКО Ю.О. контрактну форму трудового договору. 

2. Чернігівській обласній державній адміністрації в особі Відділу з питань 

ветеранської політики Чернігівської обласної державної адміністрації письмово 

повідомити керівника Комунальної установи «Чернігівський обласний центр 

ветеранів війни» Чернігівської обласної ради ДМИТРЕНКО Ю.О. про укладання 

з нею контракту відповідно до чинного законодавства. 

3. Укласти контракт з керівником Комунальної установи «Чернігівський 

обласний центр ветеранів війни» Чернігівської обласної ради             

ДМИТРЕНКО Ю.О. на термін до заміщення відповідної посади за результатами 

конкурсу, але  не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного 

стану. 

Про переведення керівника Комунальної 

установи «Чернігівський обласний центр 

ветеранів війни» Чернігівської обласної ради 

на контрактну форму трудового договору 



4. Чернігівській обласній державній адміністрації забезпечити укладання 

контракту з керівником Комунальної установи «Чернігівський обласний центр 

ветеранів війни» Чернігівської обласної ради ДМИТРЕНКО Ю.О. відповідно до 

пункту 3 рішення після здійснення письмового повідомлення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах ветеранів війни. 

 

 

Голова обласної ради       Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


